Το διάλυμα που χρησιμοποιείται δεν περιέχει φορμαλδεΰδη και διατηρεί τα φυσικοχημικά
χαρακτηριστικά του (μπλε χρώμα, ουδετεροποιητική μυρωδιά) για όλη την ημερήσια χρήση
του  (επισυνάπτεται  εγχειρίδιο  της  εταιρείας  που  προμήθευσε  τις  χημικές  τουαλέτες  για
ΑΜΕΑ).

Ενδεικτική Τιμή: Ανώτατο ποσό 2.604,00 € (αριθμητικώς) 

Ολογράφως: Δύο χιλιάδες εξακόσια τέσσερα ευρώ (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24%).

Ο συντάκτης

Μαρτίδης Αλέξιος

Διοικητικού-Οικονομικού ΠΕ με βαθμό Α'

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη

Κονταράτου Ουρανία

Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ με βαθμό Α'

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ
Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη 2,